

**BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE  
2018/2021 – CIG. 7261764539**

**QUESITI**

Si riportano di seguito i quesiti pervenuti a mezzo mail in data 13.11.2017 con le relative risposte:

- 1. Quesito:** Disciplinare – 5.2 i documenti d’identità richiesti devono essere presentati in copia semplice o in copia autentica/conforme?  
*Risposta: come precisato nel punto 5.1 lett. a) del disciplinare il documento di identità deve essere in copia fotostatica (copia semplice).*
- 2. Quesito:** Disciplinare – 7 si chiede il contenuto dell’art. 36 del SDC e l’invio dell’intero documento.  
*Risposta: lo schema di convenzione (SDC) è disponibile per l’intero testo nella homepage del sito [www.comune.numana.an.it](http://www.comune.numana.an.it) nonché nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti/Bando di gara affidamento servizio di tesoreria comunale 2018/2021 sotto il nome di “Convenzione”.*
- 3. Quesito:** si chiede l’invio della documentazione in formato PDF compilabile.  
*Risposta: nella Homepage del sito [www.comune.numana.an.it](http://www.comune.numana.an.it) nonché nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti/Bando di gara affidamento servizio di tesoreria comunale 2018/2021 sono stati pubblicati in data odierna i modelli in formato word.*
- 4. Quesito:** Disciplinare – 12.1.3 si fa riferimento alla dichiarazione sostitutiva da allegare al modello 1 ma nel punto 12.2 tale dichiarazione equivale al modello 2. Quindi il modello 2 è da considerarsi quale allegato al modello 1?  
*Risposta: La dichiarazione sostitutiva richiesta al punto 12.1.3 si intende già assolta con la compilazione del modello 1 (domanda di partecipazione). I modelli 2 e 2bis non sono allegati al modello 1, ma modelli da compilare distintamente in quanto relativi ai requisiti morali.*

Numana, 16 novembre 2017

**Il Responsabile Unico del Procedimento  
F.to P.to Az.le Alfio Camillucci**